
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

г.Рассказово 

 

01.09.2022г.                                                                                     № 517 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на 1 полугодие 

 

В соответствии с приказом федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 16.08.2021г. №1139, рекомендациями Министерства 

просвещения РФ (письмо от 06.08.2021г. № СК-228/03) и Рособрнадзора 

(письмо от 06.08.2021г. №01-169/08-01), на основании плана 

внутришкольного контроля и в целях выявления уровня обученности и 

сформированности знаний, умений и навыков обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие  

2022-2023 учебного года (приложение). 

2.Заместителям директора по УВР (Кобзевой И.П., Луневой С.С., 

Красновой Л.В., Ивановой Л.Е., Павловой О.М., Федосеевой С.А.): 

2.1. организовать в течение первого полугодия проведение оценочных 

процедур в соответствии с графиком; 

2.2. до начала новой учебной четверти готовить для утверждения 

графики контрольных работ по предметам на четверть. 

3. Результаты ВПР осень в 5-х -9-х классах по программам прошлого 

учебного года засчитать за результаты стартовых контрольных работ. 

4.Системному администратору Сазонову В.В. разместить 

утвержденный график на сайте школы. 

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Балыбину С.Н. 

 

 

 

Директор школы                                                      А.П. Кондрашов  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                 

№ 

п/п 

Наименование оценочной процедуры Уровень оценочной процедуры Период проведения 

1.  Всероссийские проверочные работы  

 

Стартовый контроль  

федеральный  

 

школьный 

19сентября 2022г.-24октября 

2022г.  

по графику  

(приложение 1) 

2.  Промежуточный контроль школьный 12 – 23 декабря2022г.  

по графику  

(приложение 2) 

 

                                                                  

Приложение 1 

к приказу по МБОУ СОШ №4  

от 01.09.2022г. № 517 

 

 

График проведения ВПР осень 

Число 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 

19.09.2022      

20.09.2022   Выбор(гуман.цикл) Русский язык  

21.09.2022  Русский язык    

22.09.2022    Выбор(гуман.цикл) Математика 

23.09.2022      

      

26.09.2022      

27.09.2022 Русский язык Биология  Математика  

28.09.2022   Русский язык  Выбор(естеств.-

научн.цикл) 

29.09.2022    Выбор(естеств.-научный цикл)  

30.09.2022      

      

03.10.2022      



04.10.2022  Математика Выбор(естеств.-научн. 

цикл) 
 Русский язык 

05.10.2022      

06.10.2022 Математика   Иностранный язык(англ.,немец.,франц.)  

07.10.2022    Иностранный 

язык(англ.,немец.,франц.)(дополнит.день) 
 

      

10.10.2022      

11.10.2022 Окружающий мир История    

12.10.2022   Математика  Выбор(история и 

география) 

13.10.2022     Выбор( обществознание в 

компьютерной форме) 

14.10.2022     Выбор( обществознание в 

компьютерной 

форме)(дополнит.день) 

      

17.10.2022      

18.10.2022      

19.10.2022      

20.10.2022      

21.04.2021      

      

24.10.2022      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Всероссийские проверочные работы(осень). Стартовый контроль 

 

Классы Предметы Форма Ответственные за 

разработку 

материалов 

контроля 

2-4 Русский язык Диктант Казакова Г.В. 

Математика Контрольная работа 

Литературное чтение Работа с текстом 

5 Математика В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Русский язык В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Окружающий мир В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

6 Математика В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Русский язык В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

История В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Биология В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

7 Математика В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Русский язык В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Выбор(гуманитарный 

цикл) 

В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Выбор(естественно-

научный цикл) 

В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

8 Математика В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Русский язык В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Иностранный язык В форме ВПР - 

Выбор(гуманитарный В форме ВПР( в - 



цикл) традиц.форме) 

 

Выбор(естественно-

научный цикл) 

В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

9 Математика В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Русский язык В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Обществознание 

 

 

История или география  

В форме ВПР( 

компьют.форма) 

 

В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

Выбор(естественно-

научный цикл) 

В форме ВПР( в 

традиц.форме) 

 

- 

10абв, 11абв Русский язык Тест Солопова Н.Е. 

10абв, 11абв Математика Контрольная работа Сорокина Ж.Ю. 

10а, 10б (с-э) Обществознание Тест Лобкова Е.И. 

10б (т) Физика Контрольная работа Серегина Г.В. 

10в Химия  Контрольная работа Крушатина Н.П. 

11а, 11б (с-э) Обществознание  Тест Лобкова Е.И. 

11б (т) Физика  Контрольная работа Серегина Г.В. 

11в Химия  Контрольная работа Крушатина Н.П. 

  

 

График проведения стартового контроля 

 

Корпус 1 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО учителя 

2а Русский язык 23.09.2022 3 урок Панкова Е.Э. 

Математика 12.10.2022 3 урок 

Литературное чтение 19.10.2022 3 урок 

3а Русский язык 22.09.2022 2 урок Максимова И.В. 

Математика 27.09.2022 4 урок 

Литературное чтение 21.09.2022 4 урок 

4а Русский язык 26.09.2022 2 урок Чебану Ю.К.  

Математика 22.09.2022 2 урок 

Литературное чтение 21.09.2022 2 урок 

 

Корпус № 2 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО учителя 

2б Русский язык 20.09.2022 4 урок Милосердова В.П. 

Математика 22.09.2022 5 урок 



Литературное чтение 19.09.2022 4 урок 

2в Русский язык 27.09.2022 1 урок Ульихина К.А. 

Математика 30.09.2022 3 урок 

Литературное чтение 21.09.2022 4 урок 

3б Русский язык 22.09.2022 2 урок Бычкова Т.С. 

Математика 28.09.2022 2 урок 

Литературное чтение 21.09.2022 6 урок 

4б Русский язык  03.10.2022 2 урок Макарова С.В. 

Математика     23.09.2022 4 урок 

Литературное чтение  26.09.2022 4 урок 

4в Русский язык  03.10.2022 4 урок Дерябина И.Е. 

Математика     23.09.2022 4 урок 

Литературное чтение  26.09.2022 5 урок 

 

Корпус № 4 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО учителя 

2г Русский язык 19.09.2022 2 урок Горелкина Н.А. 

Математика  22.09.2022 2 урок Горелкина Н.А. 

Литературное чтение 21.09.2022 2 урок Горелкина Н.А. 

3в Русский язык 22.09.2022 2 урок Амирян Т.А. 

Математика 19.09.2022 2 урок Амирян Т.А. 

Литературное чтение 21.09.2022 2 урок Амирян Т.А. 

3г Русский язык 22.09.2022 1 урок  Колмычкова Е.Е. 

Математика 19.09.2022 4 урок Колмычкова Е.Е. 

Литературное чтение 29.09.2022 4 урок Колмычкова Е.Е. 

4г Русский язык 23.09.2022 3урок Белякова Г.В. 

Математика 22.09.2022 3урок Белякова Г.В. 

Литературное чтение 21.09.2022 3урок Белякова Г.В. 

 

Корпус № 5 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО учителя 

2д Русский язык 20.09.2022 4 урок Полуэктова И.В. 

Математика 28.09.2022 4 урок Полуэктова И.В. 

Литературное чтение 22.09.2022 3 урок Полуэктова И.В. 

2е Русский язык 20.09.2022 3 урок Аброськина И.В. 

Математика 28.09.2022 4 урок Аброськина И.В. 

Литературное чтение 22.09.2022 4 урок Аброськина И.В. 

2ж Русский язык 20.09.2022 3 урок Полякова Т.В. 

Математика 28.09.2022 3 урок Полякова Т.В. 

Литературное чтение 22.09.2022 4 урок Полякова Т.В. 

2з Русский язык 20.09.2022 4 урок Похункова В.Н. 

Математика 28.09.2022 3 урок Похункова В.Н. 

Литературное чтение 22.09.2022 3 урок Похункова В.Н. 

3д Русский язык 20.09.2022 4 урок Крук С.В. 

Математика 28.09.2022 2 урок Крук С.В. 



Литературное чтение 22.09.2022 2 урок Крук С.В. 

3е Русский язык 20.09.2022 2 урок Казакова О.П. 

Математика 27.09.2022 2 урок Казакова О.П. 

Литературное чтение 22.09.2022 4 урок Казакова О.П. 

3ж Русский язык 20.09.2022 2 урок Тареева И.Ю. 

Математика 28.09.2022 2 урок Тареева И.Ю. 

Литературное чтение 22.09.2022 5 урок Тареева И.Ю. 

3з Русский язык 20.09.2022 2 урок Носкова Е.В. 

Математика 28.09.2022 2 урок Носкова Е.В. 

Литературное чтение 22.09.2022 2 урок Носкова Е.В. 

4д Русский язык 20.09.2022 2 урок Турсина А.Н. 

Математика 27.09.2022 2 урок Турсина А.Н. 

Литературное чтение 23.09.2022 2 урок Турсина А.Н. 

4е Русский язык 20.09.2022 2 урок Петрова Ж.В. 

Математика 28.09.2022 4 урок Петрова Ж.В. 

Литературное чтение 23.09.2022 2 урок Петрова Ж.В. 

4ж Русский язык 20.09.2022 2 урок Родина С.В. 

Математика 28.09.2022 2 урок Родина С.В. 

Литературное чтение 23.09.2022 4 урок Родина С.В. 

4з Русский язык 20.09.2022 4 урок Тумина Е.В. 

Математика 28.09.2022 2 урок Тумина Е.В. 

Литературное чтение 23.09.2022 2 урок Тумина Е.В. 

 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО учителя 

10а Русский язык 22.09.2022 2урок Балалыкина И.А. 

Математика 27.09.2022 5 урок Кондрашова Ю.В. 

Обществознание 20.09.2022 2 урок Нищева Е.В. 

10б Русский язык 20.09.2022 3 урок Рязанова С.Н. 

Математика 26.09.2022 3 урок Сорокина Ж,Ю. 

Физика 

Обществознание 

21.09.2022 

29.09.2022 

2 урок 

3 урок 

Серегина Г.В. 

Павлова Е.А. 

10в Русский язык 21.09.2022 2 урок Шуваева Н.В. 

Математика 27.09.2022 1 урок Чернявская Е.А. 

Химия 29.09.2022 4 урок Крушатина Н.П. 

11а Русский язык 21.09.2022 5 урок Горелкина А.С. 

Математика 28.09.2022 3 урок Косогорцева В.М. 

Обществознание 27.09.2022 4 урок Павлова Е.А. 

11б Русский язык 21.09.2022 3 урок Рязанова С.Н. 

Математика 28.09.2022 2 урок Сорокина Ж.Ю. 

Физика 

Обществознание 

26.09.2022 

22.09.2022 

3 урок 

1 урок 

Серегина Г.В. 

Павлова Е.А. 

11в Русский язык 22.09.2022 3 урок Шуваева Н.В. 

Математика 28.09.2022 4 урок Чернявская Е.А. 

Химия 29.09.2022 2 урок Крушатина Н.П. 

 

 

 

 

 



 

Корпус № 6 

 

 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведени

я 

ФИО учителя 

2и Русский язык 22.09.2022 3 урок Андреева В.А. 

Математика 21.09.2022 3 урок 

Литературное чтение 20.09.2022 3 урок 

3и Русский язык 19.09.2022 2 урок Полякова Е.В. 

Математика 22.09.2022 2 урок 

Литературное чтение 23.09.2022 2 урок 

4и Русский язык 20.09.2022 2 урок Евстратова С.В. 

Математика 22.09.2022 2 урок 

Литературное чтение 29.09.2022 2 урок 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу по МБОУ СОШ №4  

от 01.09.2022г. № 517 

 

 

Промежуточный контроль 
 

Классы Предметы Форма Ответственные за 

разработку 

материалов 

контроля 

2-4 Русский язык Диктант Казакова Г.В. 

Математика Контрольная работа 

Литературное чтение Работа с текстом 

5 Математика Контрольная работа Сорокина Ж.Ю. 

Русский язык Диктант Солопова Н.Е. 

Иностранный язык Тест Лапина Н.Н. 

6 Математика Контрольная работы Сорокина Ж.Ю. 

Русский язык Диктант Солопова Н.Е. 

История Тест Лобкова Е.И. 

7 Математика Контрольная работа Сорокина Ж.Ю. 

Русский язык Диктант Солопова Н.Е. 

Биология Тест Ломакина Г.Н. 

8 Математика Контрольная работа Сорокина Ж.Ю. 

Русский язык Диктант Солопова Н.Е. 

Обществознание Тест Лобкова Е.И. 

9 Математика Контрольная работа Сорокина Ж.Ю. 

Русский язык Диктант Солопова Н.Е. 

Информатика и ИКТ  Контрольная работа Иванова Л.М. 

10абв, 11абв Русский язык Тест Солопова Н.Е. 

10абв, 11абв Математика Контрольная работа Сорокина Ж.Ю. 

10а, 10б (с-э) Обществознание Тест Лобкова Е.И. 



10б (т) Физика Контрольная работа Серегина Г.В. 

10в Химия  Контрольная работа Крушатина Н.П. 

11а, 11б (с-э) Обществознание  Тест Лобкова Е.И. 

11б (т) Физика  Контрольная работа Серегина Г.В. 

11в Химия  Контрольная работа Крушатина Н.П. 

  

 

График проведения промежуточного контроля 

с 12.12 по 23.12 

 

Корпус 1 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО учителя 

2а Русский язык 13.12.2022 3 урок Панкова Е.Э. 

Математика 21.12.2022 3 урок 

Литературное чтение 23.12.2022 3 урок 

3а Русский язык 14.12.2022 2 урок Максимова И.В. 

Математика 21.12.2022 1 урок 

Литературное чтение 16.12.2022 4 урок 

4а Русский язык 13.12.2022 2 урок Чебану Ю.К. 

Математика 21.12.2022 4 урок 

Литературное чтение 16.12.2022 4 урок 

5а Русский язык 14.12.2022 3 урок Герасимова Е.А. 

Математика 19.12.2022 6 урок Мухортова С.И. 

Английский язык 21.12.2022 2 урок Перегудова О.Е. 

6а Русский язык 13.12.2022 2 урок Косорылова С.В. 

Математика 22.12.2022 2 урок Слепцов А.В. 

История   20.12.2022 4 урок Филатов А.Е. 

7а Русский язык  19.12.2022 2 урок Герасимова Е.А. 

Математика 16.12.2022 4 урок Кондрашова Ю.В. 

Биология 22.12.2022 5 урок Шмакова Е.А. 

8а Русский язык 14.12.2022 3 урок Косорылова С.В. 

Математика 22.12.2022 2 урок Тареева О.В. 

Обществознание 19.12.2022 6 урок Филатов А.Е. 

9а Русский язык 16.12.2022 2 урок Косорылова С.В. 

Математика 14.12.2022 2 урок Чекмарева С.Г. 

Информатика 21.12.2022 4 урок Слепцов А.В. 

 

Корпус № 2 

 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО учителя 

2б Русский язык 20.12.2022 4 урок Милосердова В.П. 

Математика 16.12.2022 5 урок 

Литературное чтение 12.12.2022 4 урок 

2в Русский язык 22.12.2022 1 урок Ульихина К.А. 

Математика 20.12.2022 3 урок 

Литературное чтение 14.12.2022 4 урок 



3б Русский язык 23.12.2022 2 урок Бычкова Т.С. 

Математика 20.12.2022 2 урок 

Литературное чтение 22.12.2022 4 урок 

4б Русский язык 19.12.2022 2 урок Макарова С.В. 

Математика     21.12.2022 1 урок 

Литературное чтение  22.12.2022 4 урок 

4в Русский язык 19.12.2022 4 урок Дерябина И.Е. 

Математика     21.12.2022 2 урок 

Литературное чтение  22.12.2022 5 урок 

5б Русский язык 20.12.2022 1 урок Житенева С.Е. 

Математика 15.12.2022 3 урок Клубникина Л.Н. 

Иностранный язык 

(англ.яз.) 

14.12.2022 4 урок Пятница В.В. 

5в Русский язык 20.12.2022 2 урок Григорьева М.С. 

Математика 16.12.2022 3 урок Чекмарева С.Г. 

Иностранный язык 

(англ.яз.) 

13.12.2021 1 урок Пазуратий С.Ю. 

6б Русский язык 20.12.2022 3 урок Фролова О.В. 

Математика 15.12.2022 5 урок Клубникина Л.Н. 

История 16.12.2022 3 урок Мудрецова Е.А. 

6в Русский язык 21.12.2022 2 урок Бербешкина Л.А. 

Математика 15.12.2022 3 урок Чекмарева С.Г. 

История 13.12.2022 3 урок Саюрова А.А. 

7б Русский язык 20.12.2022 1 урок Фролова О.В. 

Математика 21.12.2022 2 урок Клубникина Л.Н. 

Биология 14.12.2022 4 урок Семьянинова Т.А. 

7в Русский язык 21.12.2022 2 урок Григорьева М.С. 

Математика 22.12.2022 2 урок Клубникина Л.Н. 

Биология 20.12.2022 1 урок Семьянинова Т.А. 

8б Русский язык 15.12.2022 2 урок Фролова О.В. 

Математика 22.12.2022 6 урок Клубникина Л.Н. 

Обществознание 14.12.2022 7 урок Мудрецова Е.А. 

8в Русский язык 15.12.2022 3 урок Григорьева М.С. 

Математика 13.12.2022 2 урок Чекмарева С.Г. 

Обществознание 16.12.2022 2 урок Мудрецова Е.А 

9б Русский язык 21.12.2022 2 урок Фролова О.В. 

Математика 19.12.2022 2 урок Чекмарева С.Г. 

Информатика  12.12.2022 7 урок Васильева С.Ю. 

9в Русский язык 19.12.2022 3 урок Григорьева М.С. 

Математика 14.12.2022 5 урок Клубникина Л.Н. 

Информатика  12.12.2022 8 урок Васильева С.Ю. 

 

Корпус № 4 

 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО учителя 

2г Русский язык 15.12.2022 2 урок Горелкина Н.А. 

Математика  21.12.2022 2 урок Горелкина Н.А. 



Литературное чтение 16.12.2022 2 урок Горелкина Н.А. 

3в Русский язык 12.12.2022 2 урок Амирян Т.А. 

Математика 19.12.2022 2 урок Амирян Т.А. 

Литературное чтение 21.12.2022 2 урок Амирян Т.А. 

3г Русский язык 22.12.2022 1 урок Колмычкова Е.Е. 

Математика 19.12.2022 4 урок Колмычкова Е.Е. 

Литературное чтение 21.12.2022 5 урок Колмычкова Е.Е. 

4г Русский язык 23.12.2022 3урок Белякова Г.В. 

Математика 21.12.2022 4 урок Белякова Г.В. 

Литературное чтение 22.12.2022 4 урок Белякова Г.В. 

5г Русский язык 21.12.2022. 4 урок Житенева С.Е. 

Математика 13.12.2022 2 урок Подшивалин Е.А 

Английский  язык 20.12.2022 2 урок Фролова О.Ю 

Немецкий язык 20.122022 2 урок Григорьева Т.И. 

6д Русский язык 22.122022 4 урок Юрьева Т.М. 

Математика 13.12.2022 3 урок Подшивалин Е.А 

История 20.12.2022 1 урок Лобкова Е.И 

6г Русский язык 20.12.2022 2 урок Бурашникова Т.Ю 

Математика 21.12.2022 1 урок Ситникова Н.В. 

История 22.12.2022 3 урок Лобкова Е.И 

7г Русский язык 15.12.2022 2 урок Бурашникова Т.Ю 

Математика 21.12.2022 1 урок Ситникова Н.В. 

Биология 23.1220.2022 2 урок Лопатина Т.А 

8г Русский язык 19.12.2022 2 урок Бурашникова Т.Ю 

Математика 15.12.2022 6 урок Подшивалин Е.А 

Обществознание 19.12.2022 2 урок Краснова Л.В 

8д Русский язык 22.12.2022. 5 урок Житенева С.Е. 

Математика 15.12.2022 4 урок Подшивалин Е.А 

Обществознание 19.12.2022 4 урок Лобкова Е.И 

9г Русский язык 21.12.2022 2 урок Юрьева Т.М. 

Математика 19.12.2022 3 урок Ситникова Н.В. 

Информатика 16.12.2022 5 урок Полякова Л.И. 

9д Русский язык 21.12.2022 4 урок Юрьева Т.М. 

Математика 19.12.2022 6 урок Ситникова Н.В. 

Информатика 16.12.2022 3 урок Полякова Л.И 

 

Корпус № 5 

 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО учителя 

2д Русский язык 13.12.2022 4 урок Полуэктова И.В. 

Математика 21.12.2022 4 урок Полуэктова И.В. 

Литературное чтение 15.12.2022 3 урок Полуэктова И.В. 

2е Русский язык 13.12.2022 3 урок Аброськина И.В. 

Математика 21.12.2022 4 урок Аброськина И.В. 

Литературное чтение 15.12.2022 4 урок Аброськина И.В. 

2ж Русский язык 13.12.2022 3 урок Полякова Т.В. 

Математика 21.12.2022 3 урок Полякова Т.В. 



Литературное чтение 15.12.2022 4 урок Полякова Т.В. 

2з Русский язык 13.12.2022 4 урок Похункова В.Н. 

Математика 21.12.2022 3 урок Похункова В.Н. 

Литературное чтение 15.12.2022 3 урок Похункова В.Н. 

3д Русский язык 13.12.2022 4 урок Крук С.В. 

Математика 21.12.2022 2 урок Крук С.В. 

Литературное чтение 15.12.2022 2 урок Крук С.В. 

3е Русский язык 13.12.2022 2 урок Казакова О.П. 

Математика 20.12.2022 2 урок Казакова О.П. 

Литературное чтение 15.12.2022 4 урок Казакова О.П. 

3ж Русский язык 13.12.2022 2 урок Тареева И.Ю. 

Математика 21.12.2022 2 урок Тареева И.Ю. 

Литературное чтение 15.12.2022 5 урок Тареева И.Ю. 

3з Русский язык 13.12.2022 2 урок Носкова Е.В. 

Математика 21.12.2022 2 урок Носкова Е.В. 

Литературное чтение 14.12.2022 2 урок Носкова Е.В. 

4д Русский язык 13.12.2022 2 урок Турсина А.Н. 

Математика 20.12.2022 2 урок Турсина А.Н. 

Литературное чтение 16.12.2022 2 урок Турсина А.Н. 

4е Русский язык 13.12.2022 2 урок Петрова Ж.В. 

Математика 21.12.2022 4 урок Петрова Ж.В. 

Литературное чтение 16.12.2022 2 урок Петрова Ж.В. 

4ж Русский язык 13.12.2022 2 урок Родина С.В. 

Математика 21.12.2022 2 урок Родина С.В. 

Литературное чтение 16.12.2022 4 урок Родина С.В. 

4з Русский язык 13.12.2022 4 урок Тумина Е.В. 

Математика 21.12.2022 2 урок Тумина Е.В. 

Литературное чтение 16.12.2022 2 урок Тумина Е.В. 

 

5д Русский язык 20.12.2022 1 урок Стрижкова Н.В. 

Математика 13.12.2022 3 урок Сорокина Ж.Ю. 

Иностранный язык 15.12.2022 2 урок Владимирова Ю.В. 

5е Русский язык 20.12.2022 5 урок Алпацкая А.В. 

Математика 13.12.2022 2 урок Зубова А.В. 

Иностранный язык 15.12.2022 5 урок Лапина Н.Н. 

5ж Русский язык 20.12.2022 3 урок Шуваева Н.В. 

Математика 13.12.2022 2 урок Чернявская Е.А. 

Иностранный язык 15.12.2022 4 урок Владимирова Ю.В. 

5з Русский язык 20.12.2022 2 урок Алпацкая А.В. 

Математика 13.12.2022 4 урок Косогорцева В.М. 

Иностранный язык 14.12.2022 3 урок Барсукова А.О. 

6е Русский язык 12.12.2022 1 урок Алпацкая А.В. 

Математика 20.12.2022 2 урок Кондрашова Ю.В. 

История 14.12.2022 2 урок Саюрова А.В. 

6ж Русский язык 12.12.2022 1 урок Рязанова С.Н. 

Математика 20.12.2022 4урок Зубова А.В. 

История 14.12.2022 5 урок Саюрова А.В. 

6з Русский язык 12.12.2022 3 урок Стрижкова Н.В. 

Математика 20.12.2022 1 урок Зубова А.В. 

История 14.12.2022 2 урок Желтова Т.Н. 



6и Русский язык 12.12.2022 3 урок Горелкина А.С. 

Математика 20.12.2022 1 урок Тареева О.В. 

История 15.12.2022 2 урок Желтова Т.Н. 

7е Русский язык 21.12.2022 4 урок Балалыкина И.А. 

Математика 19.12.2022 2 урок Косогорцева В.М. 

Биология 14.12.2022 2 урок Сирота Г.Ю. 

7ж Русский язык 21.12.2022 3 урок Солопова Н.Е. 

Математика 20.12.2022 2 урок Косогорцева В.М. 

Биология 14.12.2022 4 урок Сирота Г.Ю. 

7з Русский язык 21.12.2022 4 урок Солопова Н.Е. 

Математика 19.12.2022 2 урок Чернявская Е.А. 

Биология 14.12.2022 6 урок Сирота Г.Ю. 

7и Русский язык 21.12.2022 5 урок Солопова Н.Е. 

Математика 19.12.2022 2урок Зубова А.В. 

Биология 14.12.2022 3 урок Сирота Г.Ю. 

8е Русский язык 12.12.2022 2 урок Горелкина А.С. 

Математика 20.12.2022 1 урок Косогорцева В.М. 

Обществознание 19.12.2022 6 урок Желтова Т.Н. 

8ж Русский язык 12.12.2022 3 урок Рязанова С.Н. 

Математика 21.12.2022 2 урок Кондрашова Ю.В. 

Обществознание 13.12.2022 7 урок Нищева Е.В. 

8з Русский язык 12.12.2022 4 урок Балалыкина И.А. 

Математика 20.12.2022 3 урок Зубова А.В. 

Обществознание 16.12.2022 6 урок Желтова Т.Н. 

 

8и 

 

 

Русский язык 12.12.2022 2 урок Балалыкина И.А. 

Математика 20.12.2022 3 урок Кондрашова Ю.В. 

Обществознание 14.12.2022 2 урок Нищева Е.В. 

9е Русский язык 21.12.2022 4 урок Стрижкова Н.В. 

Математика 16.12.2022 3 урок Тареева О.В. 

Информатика 13.12.2022 3 урок Полякова Л.И. 

Слепцов А.В. 

9ж Русский язык 21.12.2022 2 урок Солопова Н.Е. 

Математика 16.12.2022 4 урок Сорокина Ж.Ю. 

Информатика 13.12.2022 2 урок Полякова Л.И. 

Слепцов А.В. 

9з Русский язык 21.12.2022 3 урок Шуваева Н.В. 

Математика 15.12.2022 3 урок Тареева О.В. 

Информатика 12.12.2022 7 урок Полякова Л.И. 

Слепцов А.В. 

9и Русский язык 21.12.2022 2 урок Балалыкина И.А. 

Математика 15.12.2022 5 урок Тареева О.В. 

Информатика 12.12.2021 2 урок Полякова Л.И. 

Иванова Л.М. 

10а Русский язык 15.12.2022 2урок Балалыкина И.А. 

Математика 20.12.2022 5 урок Кондрашова Ю.В. 

Обществознание 13.12.2022 2 урок Нищева Е.В. 

10б Русский язык 13.12.2022 3 урок Рязанова С.Н. 

Математика 19.12.2022 3 урок Сорокина Ж,Ю. 

Физика 

Обществознание 

14.12.2022 

22.12.2022 

2 урок 

3 урок 

Серегина Г.В. 

Павлова Е.А. 



10в Русский язык 14.12.2022 2 урок Шуваева Н.В. 

Математика 20.12.2022 1 урок Чернявская Е.А. 

Химия 22.12.2022 4 урок Крушатина Н.П. 

11а Русский язык 14.12.2022 5 урок Горелкина А.С. 

Математика 22.12.2022 4 урок Косогорцева В.М. 

Обществознание 20.12.2022 4 урок Павлова Е.А. 

11б Русский язык 14.12.2022 3 урок Рязанова С.Н. 

Математика 20.12.2022 2 урок Сорокина Ж.Ю. 

Физика 

Обществознание 

22.12.2022 

15.12.2022 

5 урок 

1 урок 

Серегина Г.В. 

Павлова Е.А. 

11в Русский язык 15.12.2022 3 урок Шуваева Н.В. 

Математика 20.12.2022 3 урок Чернявская Е.А. 

Химия 22.12.2022 2 урок Крушатина Н.П. 

 

Корпус № 6 

 

 

Класс Предмет Дата 

проведения 

Время 

проведения 

ФИО учителя 

2и Русский язык 15.12.2022 3 урок Андреева В.А. 

Математика 14.12.2022 3урок 

Литературное чтение 20.12.2022 4 урок 

3и Русский язык 12.12.2022 2 урок  Полякова Е.В. 

Математика 15.12.2022 2 урок  

Литературное чтение 16.12.2022 2 урок  

4и Русский язык 13.12.2022 2 урок Евстратова С.В. 

Математика 21.12.2022 2 урок 

Литературное чтение 15.12.2022 2 урок 

5и Русский язык 23.12.2022 4 урок Бербешкина Л.А. 

Математика 22.12.2022 2 урок Тютенков Л.Л. 

Иностранный язык 

(английский) 

21.12.2022 2 урок       Краснова Н.В.  

6к Русский язык 21.12.2022 5 урок Бербешкина Л.А. 

Математика 20.12.2022 2 урок Тютенков Л.Л. 

История 15.12.2022 1 урок Шукан Т.А. 

7к Русский язык 15.12.2022 3 урок Беляева О.В. 

Математика 21.12.2022 4 урок Тютенков Л.Л. 

Биология 16.12.2022 2 урок Колмыкова О.Е. 

8к Обществознание 15.12.2022 4 урок Шукан Т.А. 

Русский язык 20.12.2022 2 урок Беляева О.В. 

Математика 21.12.2022 5 урок Тютенков Л.Л. 

9к Информатика и ИКТ 22.12.2022 7 урок Подшивалин Е.А. 

Русский язык 12.12.2022 

13.12.2022 

4 урок 

6 урок 

Беляева О.В. 

Математика 21.12.2022 3 урок Тютенков Л.Л. 

 

 

 

 

 



 


		2022-09-01T12:59:13+0300
	Кондрашов Анатолий Петрович




